
ГРАФИК  он-лайн консультаций для родителей  с 18.05 - 23.05.2020 г.  

  

Дата  Время  Сударева 

В.Г.  
Федотов 

А.Г.  
Калашникова 

И.В.  
Данилова 

Н.И.  
Амплетова 

Т.Г.  
Тупоносова С

.М.  
Кастаргина В.В.  Никитина 

Н.Н.  
Павлюченко 

Т.М.  
Куприянова 

Т.А.  
Галактионова 

В.С.  
Пахомова 

Т.А.  
18.  
05  

18.00-

18.30  
2-3 кл.  1 кл  9 кл.      4 кл.  5 кл.  6 кл.  7 кл.  11 кл.  10 кл.  8 кл  

18.30-

19.00  
7, 8 кл.  2-3 кл.  6 кл.    1, 4 кл.      5 кл.  9 кл.    11 кл.  10 кл.  

19.  
05  

18.00-

18.30  
4 кл.  7, 8 кл.  10-11 кл.  6 кл.        9 кл.  5 кл.        

18.30-

19.00  
10 кл.  4 кл.  7 кл.      5 кл.      6 кл.  9 кл.  8 кл.  11 кл.  

20.05 18.00-

18.30  
   6 кл.   5 кл. 7 кл.   10 кл. 11 кл. 

18.30-

19.00  
 10 кл.   1,4 кл.  6 кл. 11 кл. 9 кл.    

21.05 18.00-

18.30  
11 кл.     2,3 кл.   8 кл.  7 кл.  

18.30-

19.00  
  8 кл. 5 кл.     11 кл.   7 кл. 

22.  
05  

17.30-

18.00 

  Классное 

родительское 

собрание. 

Приглашают

ся все 

родители в 

группе 

Вайбер 

Классное 

родительс

кое 

собрание. 

Приглаша

ются все 

родители в 

группе 

Вайбер 

Классное 

родительск

ое 

собрание. 

Приглашаю

тся все 

родители в 

группе 

Вайбер 

Классное 

родительско

е собрание. 

Приглашают

ся все 

родители в 

группе 

Вайбер 

 Классное 

родитель

ское 

собрание. 

Приглаш

аются все 

родители 

в группе 

Вайбер 

 Классное 

родительск

ое 

собрание. 

Приглашаю

тся все 

родители в 

группе 

Вайбер 

  

18.00-

18.30  
5 кл.  11кл.  1, 4 кл.   6 кл.    2-3 кл.        8 кл.    9 кл.  

18.30-

19.00  
11 кл.  5 кл.  2-3 кл  7  кл.  1, 4 кл.    6 кл  8 кл.  10 кл.    9 кл.    

23.  
05  

18.00-

18.30  
6 кл.  9  кл.  5 кл.       2-3 кл.    10 кл.        11 кл.  

18.30-

19.00  
9 кл.  6 кл.  8 кл.  5 кл.          11 кл.  10 кл  7 кл.  8 кл  

  
 


