ГРАФИК он-лайн консультаций для родителей с 18.05 - 23.05.2020 г.

Дата	Время	Сударева	Федотов	Калашникова		Амплетова	Тупоносова С	Кастаргина В.В.				Галактионова	
		В.Г.	А.Г.	И.В.	н.и.	Т.Г.	.M.		н.н.	T.M.	T.A.	B.C.	T.A.
	18.00-	2-3 кл.	1 кл	9 кл.			4 кл.	5 кл.	6 кл.	7 кл.	11 кл.	10 кл.	8 кл
05	18.30												
	18.30-	7, 8 кл.	2-3 кл.	6 кл.		1, 4 кл.			5 кл.	9 кл.		11 кл.	10 кл.
	19.00												
19.	18.00-	4 кл.	7, 8 кл.	10-11 кл.	6 кл.				9 кл.	5 кл.			
05	18.30												
	18.30-	10 кл.	4 кл.	7 кл.			5 кл.			6 кл.	9 кл.	8 кл.	11 кл.
	19.00												
	18.00-				6 кл.			5 кл.	7 кл.			10 кл.	11 кл.
	18.30												
	18.30-		10 кл.			1,4 кл.		6 кл.	11 кл.	9 кл.			
	19.00												
21.05	18.00-	11 кл.					2,3 кл.			8 кл.		7 кл.	
	18.30												
	18.30-			8 кл.	5 кл.					11 кл.			7 кл.
	19.00												
22.	17.30-			Классное	Классное	Классное	Классное		Классное		Классное		
05	18.00			родительское	родительс	родительск	родительско		родитель		родительск		
				собрание.	кое	oe	е собрание.		ское		oe		
				Приглашают	собрание.	собрание.	Приглашают		собрание.		собрание.		
				ся все	Приглаша	Приглашаю	ся все		Приглаш		Приглашаю		
				родители в	ются все	тся все	родители в		аются все		тся все		
					родители в	родители в			родители		родители в		
				Вайбер	группе	группе	Вайбер		в группе		группе		
					Вайбер	Вайбер			Вайбер		Вайбер		
	18.00-	5 кл.	11кл.	1, 4 кл.	6 кл.		2-3 кл.				8 кл.		9 кл.
	18.30												
	18.30-	11 кл.	5 кл.	2-3 кл	7 кл.	1, 4 кл.		6 кл	8 кл.	10 кл.		9 кл.	
	19.00												
23. 05	18.00-	6 кл.	9 кл.	5 кл.			2-3 кл.		10 кл.				11 кл.
	18.30												
	18.30-	9 кл.	6 кл.	8 кл.	5 кл.					11 кл.	10 кл	7 кл.	8 кл
	19.00												